

ZMLUVA O DIELO, dodatok č.2

č. objednávateľa: 6400/01/2004

č. zhotoviteľa: 1783/2003

uzatvorená podľa § 536 a následne Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov,
pre stavbu : „I/65 Horná Štubňa – obchvat“

44773 | 2010

čl. I

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Slovenská správa ciest
Miletičova č. 19, 826 19 Bratislava
Ing. Dušan Faktor, CSc. – generálny riaditeľ
Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc.
riaditeľ Investičnej výstavby a správy ciest
ul. Martina Rázusa 104/A, 010 01 Žilina
podľa listu číslo 1000/469/2004 z 30.01.2004

Štatutárny orgán:

Osoba opr. uzavrieť zmluvu:

ďalej objednávateľ

a

1.2 Zhotoviteľ:

ISPO spol. s r.o. inžinierske stavby
Slovenská 86
080 01 Prešov

Zastúpený:

Ing. Dúbravský Michal, konateľ spoločnosti

Ďalej zhotoviteľ

menia a dopĺňajú

Zmluvu o dielo č. 1783/2003 zhotoviteľa a č. 6400/01/2004 objednávateľa zo dňa 23.01.2004, vzhľadom na nemožnosť dodania majetkoprávnej časti projektovej dokumentácie k dátumu 30.06.2004 z dôvodov na strane Správy katastra Turčianske Teplice, ktoré sú špecifikované v štyroch prílohách takto :

čl. II

Predmet plnenia

Rozširuje sa o dodanie propagačných bulletinov v počte 350 ks v slovenskom jazyku a 200 ks v anglickom jazyku.

čl. III

Cena diela

Cena za bulletin bez DPH:	83 980.- Sk
DPH: 19 %	15 956,20 Sk
Cena za bulletin spolu:	99 936,20 Sk

Zmluvná cena bez DPH:	6,855.980.- Sk
DPH: 19 %	1,302.636,20 Sk
Zmluvná cena spolu:	8,158.616,20 Sk

Slovom: Osem miliónov stopäťdesiatosem tisíc šesťstošesťnásť Slovenských korún a dvadsaťhalierov

čl. IV

Dojednaný čas zhotovenia diela a miesto plnenia

Zhotoviteľ splní záväzok vykonať majetkoprávnu časť DSP :

- Časť G, H dňa: 30. 9. 2004
- Propagačné bulletinov : 30. 9. 2004

Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy o dielo nedotknuté týmto dodatkom ostávajú nezmenené. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD 1783/2003 zhotoviteľa a 6400/01/2004 objednávateľa .

Dodatok k Zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží dve vyhotovenia.

V Žiline dňa: 20.6.2004

V Prešove dňa 20.06.2004

za objednávateľa: Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc.
riaditeľ

za zhotoviteľa: Ing. Michal Dúbravský
konateľ spoločnosti

SLOVAKIA
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA
Martina Rázusa 104
010 01 ŽILINA
-1-

SPO
inžinierske
Slovensko
050 01 PREŠOV
-5-

Ponuka

R3 Horná Štubňa

Špecifikácia ceny za spracovanie a výrobu bulletínu

Klasifikácia produkcie 74.20.34

Činnosť	Potrebný počet hodín					Cena celkom v SK
	sadzba SK/h 590	sadzba SK/h 450	sadzba SK/h 300	sadzba SK/h 250	sadzba SK/h 250	
Vizualizácia	8,00	15,00	3,00	0,00	0,00	12 370,00
Spracovanie grafického návrhu	16,00	29,00	19,00	0,00	0,00	28 190,00
Spracovanie slovenskej verzie bulletínu	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	15 600,00
Spracovanie anglickej verzie bulletínu	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	5 200,00
Tlač 350 + 200 výtlačkov	18,00	18,00	8,00	6,00	6,00	22 620,00
Navrhovaná cena bez DPH						83 980,00
DPH 19%						15 956,20
Navrhovaná cena						99 936,20

CSPO spol. s r.o.
 KOPČOVSKÁ 21A/23
 020 01 ŽILINA
 IČO: 01 249 530